
 
D O D A T E K 

 
Níže uvedeného dne ujednali  
Město Valašské Klobouky,  
IČ: 002  84 611,  
sídlem Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189, PSČ 766 01, 
zast. Josefem Bělaškou, starostou, 
jako příkazce, 
a 
Valašskokloboucké služby s.r.o., 
IČ: 262 33 771,  
sídlem Valašské Klobouky, Brumovská 522, PSČ 766 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 38610, 
zast. Ing. Blankou Jamborovou, jednatelkou, 
jako správce, 
tento 

dodatek č. 3 
ke smlouvě o správě ze dne 3. 1. 2022: 

 
I. 

1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o správě ze dne 3. 1. 2022 (dále jen 
„smlouva o správě“), podle které se správce zavázal obstarávat správu sběrného 
dvora ve Valašských Kloboukách a jeho provoz.  
1.2 Smlouva o správě byla uzavřena na dobu neurčitou a doposud trvá. 
1.3 Příkazce se smlouvou o správě, ve znění dodatku č. 1, zavázal platit správci 
odměnu za výkon správy sběrného dvora odměnu ve výši 372 500,01 Kč včetně 
DPH čtvrtletně. 

 
II. 

2.1 Protože dosavadní správa a provoz sběrného dvora ukazuje, že odměna 
správce není dostatečná a nepokrývá ani náklady s tím spojené, smluvní strany se 
dohodly změnit čl. IV. odst. 4.1 smlouvy o správě tak, že nově zní takto: 
„4.1 Za výkon správy sběrného dvora podle této smlouvy náleží správci odměna 
čtvrtletně: 

- za výkon činností podle čl. III. odst. 3.2 písm. a) této smlouvy ve výši 
222 851,25 Kč bez DPH, 

- za výkon ostatních činností ve výši 85.000,-- Kč bez DPH.“ 
 

III. 
3.1 Ostatní ujednání smlouvy o správě zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 



IV. 
4.1 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv; nejdříve však 
dnem 1. 1. 2024. Uveřejnění zajistí příkazce. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
celého tohoto dodatku i potřebných metadat. 
 

V. 
5.1 Potvrzuje se, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady 
města Valašské Klobouky ze dne 18. 12. 2023, č. RM/27/602/2023. 
5.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
Ve Val. Kloboukách dne 20. 12. 2023     
 
 
 
 …………………………….   ………………………………. 

Město Valašské Klobouky   Valašskokloboucké služby s.r.o., 
v z. Josef Bělaška, starosta v z. Ing. Blanka Jamborová, 

jednatelka 


